JéBaS SOUPISKA DRUZSTVA
\ Oddil (klub): SK Badminton Cesky Krumlov ,C"
Oblast: Jihoceska
Pro souté: KP smiSenych druzstev zakl
V obdobi: od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019

Prijmeni a jméno

- Cislo Poradi na
, hracské zebricku
narozeni .
licence

Dvouhra Ctyfhra

Poznamky
(dopInéni na
soupisku, vyskrtnuti
Podpis ze soupisky,
sportovce postarseni,

zastaveni zavodni
¢innosti a pod.)

1.|Jurny Petr

5.10.2007 | 93029 | 56. | 78.

2.| Prazak Dennis

27.10.2007 | 93028 | 170. | 145.

3.|Mart’an Michal

9.6.2007 93039 | 220.

6.| FiSerova Eva

8.4.2007 93031 | 80. | 114.

7.| MikeSova Eliska

3.7.2008 93026 | 100. | 123.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Jméno a pFijmeni

Odborna sportovni

kvalifikace Adresa bydliste

Telefon, e-mail

Odpovédna
osoba

Radek Votava

V Uvoze 41,

Trenér IL. tFidy 38101 €. Krumlov

724 320 839
radek.votava@mybox.cz

Trenér Jifi Frendl

Dolni TFebonin 224

Trenér II. tiidy 38201

605271298
frendl.j@tiscali.cz

Vedouci

druzstva JiFi Frendl

Dolni TFebonin 224

Trenér II. tiidy 38201

605271298
frendl.j@tiscali.cz

Soupiska byla schvalena STK J¢BaS dne 5.1.2019 R.Vokoun
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